
 

Säkerhetskoncernen Gunnebo har en årlig omsättning på 6 700 miljoner kronor och 6 800 
anställda. Vi tillhandahåller integrerade säkerhetslösningar till bank, detaljhandel och anläggningar 
i behov av högsäkerhetsskydd. Vår erfarenhet och närvaro gör din värld säkrare.  

PRESS RELEASE, 9 januari 2008   

Christian Guillou ny chef för Gunnebo France 
 
Säkerhetskoncernen Gunnebo har under de senaste åren arbetat intensivt med 
integrationsprojektet Gunnebo One Company med syfte att skapa ökad organisk tillväxt 
samt förbättrad lönsamhet genom att bland annat sammanföra ett stort antal förvärvade 
företag till ett Kundcenter per land. 
 
Integrationsprojektet i Frankrike, som avslutas under sista kvartalet 2007, kommer under första 
delen av 2008 att följas upp av Anders Ågren, nuvarande landschef. Anders Ågren, som också är 
managementkonsult, återvänder därefter till Sverige och fortsatta managementuppdrag för 
Gunnebo AB. 
 
Från den 1 maj 2008 blir Christian Guillou ny landschef för Gunnebo i Frankrike och chef för 
Gunnebo France SA (Fichet-Bauche). Christian Guillou, 40 år, är civilekonom från fransk 
handelshögskola med kompletterande utbildning vid INSEAD i Paris. 

Christian Guillou kommer närmast från en befattning som chef för Franciaflex, ett företag inom 
byggmaterialbranschen. Han har också haft flera ledande befattningar inom byggmaterialföretaget 
BPB (British Plaster Board Industries) samt golvföretaget Pergo, tidvis med placering i Sverige. 

- Christian har en gedigen erfarenhet att leda större organisationer och hans erfarenhet från 
projektaffärer, bygg- och installation gör honom mycket lämplig att vidareutveckla våra 
viktiga säkerhetsaffärer i Frankrike, säger Göran Gezelius, VD och Koncernchef för 
Gunnebo AB. 

- Anders Ågren har fört det svåra integrationsarbetet i Frankrike till ett slut och vi kan nu 
åter ägna all kraft åt försäljning och kundservice på Gunnebos största marknad, avslutar 
Göran Gezelius. 
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För mer information, vänligen kontakta: 
Göran Gezelius, VD och Koncernchef Gunnebo AB, tel. 031-83 68 00 
Janerik Dimming, Informationsdirektör Gunnebo AB, tel. 031 83 68 03,  
mobil: 0705 83 68 03, eller e-post: janerik.dimming@gunnebo.com. 

www.gunnebo.com  
 
Informationen är sådan som Gunnebo AB (publ) skall offentliggöra enligt lagen om 
ärdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades 
för offentliggörande den 9 januari kl 09.00. 


